
Pengumuman Pemenang Lomba
       @museum.pergerakan.wanita.indo
19 April 2022

Penyerahan Hadiah
21 April 2022

LOMBA

Monumen Kesatuan Pergerakan Wanita Indonesia

"Emansipasi Wanita"
TOTAL HADIAH JUTAAN RUPIAH

Juara I, II, III,dan Juara Harapan

Piala, Piagam, Uang tunai jutaan rupiah, dan souvenir

Monumen Kesatuan Pergerakan Wanita Indonesia
Kompleks Mandala Bhakti Wanitatama 
JL. Laksda Adisucipto no.88 Yogyakarta

Pendaftaran dan Pelaksanaan Lomba
21 Januari - 16 April 2022

MUSEUM
FOTO DI

Formulir pendaftaran :
https://forms.gle/fsmCD95e9JjPM1MT9

Call Us :
Susan

(08157718799, Dila
(085643634851),

Siwi (08121591330)

DINAS KEBUDAYAAN 
KABUPATEN SLEMAN

YHI - KOWANI
MUSEUM MONUMEN KESATUAN

PERGERAKAN WANITA INDONESIA



KETENTUAN
Monumen Kesatuan Pergerakan Wanita Indonesia

DINAS KEBUDAYAAN 
KABUPATEN SLEMAN

YHI - KOWANI
MUSEUM MONUMEN KESATUAN

PERGERAKAN WANITA INDONESIA

Ketentuan Lomba Foto di Museum 

Peserta terdiri dari 1 model dan 1 fotografer, dengan background
Museum Monumen Kesatuan Pergerakan Wanita Indonesia (MKPWI). 
Peserta wajib mendaftarkan diri ke panitia lomba melalui link yang
tercantum dalam poster publikasi. 
Pendaftaran bisa juga dilakukan saat berfoto di museum. 
Lokasi pemotretan dapat dilakukan di dalam maupun luar museum
(masih dalam lingkup museum) 
Pemotretan dilakukan sedemikian rupa sehingga antara obyek model
dan museum/bagian-bagian museum terlihat jelas dan berimbang. 
Foto tidak boleh mengandung unsur pornografi dan sara. 
Peserta wajib mematuhi SOP pengunjung museum ketika melakukan
pemotretan. 
Waktu pemotretan mulai 21 Januari – 16 April 2022 (hari kerja: Senin-
Sabtu, pkl.09.00 – 15.00 WIB). 
Foto dicetak dan diserahkan dengan ukuran 8R (20cm x 25cm),
maksimal 1 foto bagi setiap peserta. 
Foto harus asli, tidak diedit. 
Pada bagian belakang foto agar ditempelkan kertas bertuliskan: judul,
nama peserta, alamat, dan nomor wa yang bisa dihubungi. 
Foto dikirimkan melalui pos atau diserahkan langsung dalam sampul
tertutup kepada:

1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.
11.

12.

PANITIA LOMBA FOTO DI MUSEUM 
Monumen Kesatuan Pergerakan Wanita Indonesia 

Kompleks Mandala Bhakti Wanitatama 
JL. Laksda Adisucipto no.88 Yogyakarta



KETENTUAN
Monumen Kesatuan Pergerakan Wanita Indonesia

DINAS KEBUDAYAAN 
KABUPATEN SLEMAN

YHI - KOWANI
MUSEUM MONUMEN KESATUAN

PERGERAKAN WANITA INDONESIA

Ketentuan Lomba Foto di Museum 

13. Foto telah diterima oleh panitia paling lambat 16 April 2022, dan hasil
      karya (foto) menjadi hak milik museum.
14. Kriteria penilaian: 
      a. Foto dengan latar belakang Museum MKPWI (bukan editan) 
      b. Sesuai tema lomba (emansipasi wanita) 
      c. Konsep foto yang dibuat 
      d. Kriteria teknis fotografi 
15. Hadiah: Piala, Piagam, uang tunai jutaan rupiah, dan souvenir. 
16. Pemenang akan diumumkan melalui instagram 
      @museum.pergerakan.wanita.indo dan facebook Museum
      Pergerakan Wanita Indonesia pada tanggal 19 April 2022. 
      Keputusan juri mutlak tidak dapat diganggu gugat. 
17. Khusus untuk pemenang (Juara I, II, III,dan Juara Harapan) wajib 
      menyerahkan file foto ke panitia. 

 


